
 

   

 

 
 

Strana 1/3 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍCH 

dle ustanovení § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. ÚVODNÍ INFORMACE 

Společnost Operátor ICT, a.s., IČO: 027 95 281, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 19676, vedenou u Městského soudu v Praze („Zadavatel“), 

plánuje zahájit veřejnou zakázku, jejímž předmětem bude Zajištění a poskytování služeb odborných 

kapacit prostřednictvím zadání veřejné zakázky („Veřejná zakázka“).  

Zadavatel má zájem, aby zadávací podmínky Veřejné zakázky co nejlépe odpovídaly potřebám Zadavatele 

a současně byly nastaveny v souladu se ZZVZ, zejména zásadou přiměřenosti a dalšími zásadami 

upravenými v ustanovení § 6 ZZVZ.  

V souvislosti s definováním zadávacích podmínek Veřejné zakázky využívá svého zákonného oprávnění 

vést předběžné tržní konzultace ve smyslu ustanovení § 33 ZZVZ („Konzultace“). Zadavatel tímto nikterak 

nepředjímá podobu zadávacích podmínek Veřejné zakázky. 

2. INFORMACE O ZÁMĚRU ZADAVATELE 

Cílem společnosti je zajištění a poskytování služeb odborných kapacit, a to v těchto rolích: 

• Integrační architekt 

• Datový architekt 

• Vývojář FE 

• Vývojář BE 

• Full-stack vývojář 

• DevOps specialista 

• UX specialista 

• Tester 

• Test analytik 

• Test manager 

• Node.js Developer 

• Scrum Master   

• RPA specialista 

• low code (Metada) modelář 

• Specialista AI a ML 

Blíže viz příloha č. 2 této výzvy. 

 



 

   

 

 
 

Strana 2/3 

3. ÚČEL A PŘEDMĚT KONZULTACE 

Účelem těchto Konzultací je seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem zadání Veřejné zakázky 

a současně i získání všech informací potřebných pro správné a objektivní nastavení zadávacích podmínek 

k předmětné Veřejné zakázce. Zadavatel chce tímto způsobem předcházet možným rizikům, která by se 

mohla vyskytnout při zadání Veřejné zakázky a případně i následně při jejím plnění. 

Předmětem Konzultací jsou technické, funkční a obchodní otázky související s předmětem připravované 

Veřejné zakázky, specifikované v Příloze č. 1 této výzvy. 

4. OKRUH ÚČASTNÍKŮ KONZULTACE 

Konzultace jsou otevřeny předem neomezenému okruhu relevantních účastníků, byť si Zadavatel je 

vědom skutečnosti, že počet subjektů schopných kvalifikovaně plnit předmět Veřejné zakázky může být 

omezený. Konzultací se tak může účastnit každý dodavatel či odborník, který je schopen přispět k naplnění 

účelu Konzultací a ve stanovené lhůtě a stanoveným způsobem doručí Zadavateli odpovědi na dotazy 

obsažené v Příloze č. 1 této výzvy a informace dle přílohy č. 2 této výzvy. 

O zveřejnění výzvy k účasti na Konzultacích budou také přímo informovány tyto subjekty, které by 

dle předběžného posouzení Zadavatele mohly být schopny přispět k naplnění účelu Konzultací: 

- DEVLOP Studio s.r.o., IČO: 07512635, se sídlem Na viničních horách 1834/24, 160 00 Praha 6 

- Principal engineering s.r.o. , IČO: 267 75 794, se sídlem Vídeňská 340, 252 42 Vestec u Prahy 
- GROUWE, s.r.o., IČO: 03150143, se sídlem Spojovací 205/24, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

- Seyfor, a. s., IČO: 01572377, se sídlem Drobného 49, 602 00 Brno 

- LinkSoft Technologies a.s., IČO: 06612008, se sídlem Anděl Park – Building B, Radlická 14, 150 00 

Praha 5 

- CoolPeople Technology a.s., IČO: 29034400, se sídlem Na strži 2102/61a, Krč, 140 00 Praha 

Výše uvedený výčet subjektů nijak neomezuje okruh možných účastníků Konzultací. 

5. PRŮBĚH KONZULTACÍ 

Konzultace budou vedeny písemnou formou v elektronické podobě. Konzultace budou vedeny v českém 

jazyce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo, uzná-li to v průběhu Konzultace za účelné, opakovat Konzultace v obdobném 

formátu nebo v jiné formě podle svého uvážení, případně vyzvat účastníky k dodatečnému vyjádření. 

Veškerá komunikace činěná v rámci Konzultací bude probíhat v souladu s ustanoveními § 33 a § 211 

odst. 1 ZZVZ.  

Zadavatel tímto informuje dodavatele, že odpovědi a informace doručené Zadavateli po uplynutí termínu 

stanoveného v této výzvě pro doručení odpovědí, nemusí být při přípravě zadávacích podmínek Veřejné 

zakázky ani při dalším průběhu Konzultací brány v potaz. 

Účastníkům Konzultace je umožněno také vyjádřit se k dané problematice ve větší míře detailu formou 

libovolně formulovaného písemného doplnění informací nad rámec odpovědí na dotazy Zadavatele, 

specifikované v Příloze č. 1 této výzvy, a to zejména za účelem případného sdělení připomínek, výhrad, 

jejich odůvodnění a návrhu řešení diskutovaných bodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo diskrece a volného uvážení při zohledňování odpovědí a informací uvedených 

účastníky, a to ve vztahu k nastavení zadávacích podmínek Veřejné zakázky. 



 

   

 

 
 

Strana 3/3 

6. ZPŮSOB A LHŮTA PRO DORUČENÍ ODPOVĚDÍ NA DOTAZY ZADAVATELE 

Účastník konzultace doručí doplněnou přílohu č. 1 – Dotazy na dodavatele a doplněnou přílohu č. 2 – 

Definice rolí. Účastník konzultace doplní zeleně označená pole (identifikační údaje, kontakt, odpovědi 

na dotazy Zadavatele, cena za člověkoden jednotlivých rolí, certifikace). 

Odpovědi na dotazy a informace Zadavatele doručí dodavatel v písemné formě, a to buď e-mailem (e-

mail: info@operatorict.cz) nebo datovou zprávou (ID datové schránky: 3xqfe9b), a to nejpozději do 11. 

10. 2023. 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Dotazy na dodavatele  

Příloha č. 2 – Definice rolí  

 
 
 
 

 

mailto:info@operatorict.cz

